[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУЛГАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ   ДуховщинскОГО    районА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.08.2017 г. №54
О  внесении  изменений в  план-график  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Булгаковского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области  на 2017 год

 В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и муниципальных нужд»  Администрация    Булгаковского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Булгаковского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области  на 2017 год,  утвержденный  постановлением  Администрации  Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской  области  от  28.12.2016 г. №98,  и утвердить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Основанием для внесения изменений в план-график являются проекты  постановлений Администрации  Смоленской  области:

-  «О внесении изменения в распределение на 2017    год субсидий для софинансирования расходов    бюджетов муниципальных образований        Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий     для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской        области»                на 2014–2020 годы на модернизацию систем теплоснабжения, централизованного водоснабжения, централизованного водоотведения, на      капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения»;

- «Об утверждении распределения предоставляемых из областного бюджета в 2017 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской области» на 2014-2020 годы на улучшение обеспечения населения качественными услугами теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения».
3. Контрактному управляющему разместить план-график  в  новой  редакции на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования

Булгаковского сельского  поселения

Духовщинского  района  Смоленской  области                                  Т.И. Сазанкова